
ZARZĄDZENIE NR 26/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773,1927, 1981, 2054 i 2270) 

i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozdysponować część rezerwy ogólnej i część rezerwy celowej przeznaczonej na 

zarządzanie kryzysowe, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do zarządzenia Nr 26/22

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 28 lutego 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 3 000 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 3 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 3 000 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000 3 000
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 15 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 15 000 X
Rozdz. 75421 - zarządzanie kryzysowe X 3 000
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 3 000

758 Różne rozliczenia X 15 000
Rozdz. 75418 - rezerwy ogólne i celowe X 15 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 15 000

Burmistrz Grrjiny Żychlin



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 26/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 3.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych Gminy na wydatki związane z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę (podróże służbowe krajowe do 

przejścia granicznego i punktów rejestracji uchodźców po odebranie mieszkańców Ukrainy 

i objęcie Ich opieką w Żychlinie).

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 15.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych Gminy - naprawa samochodu p.poż z OSP 

Żychlin.

Dz. 754 rozdz. 75478 - kwota 3.000 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy celowej 

przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 15.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2022 roku.

JBurmistrz G ny Żychlin

Grzegorz Ambroziak


